ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.12.2024 № 2220-ПЗС

г. Екатеринбург

О постановлении
Законодательного Собрания
Свердловской области от
25.10.2022 N° 803-H3C
«Об исполнении Закона
Свердловской области
«О содействии занятости
населения в Свердловской
области»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Снять с контроля постановление Законодательного Собрания

Свердловской области от 25.10.2022 № 803-ПЗС «Об исполнении Закона
Свердловской области «О содействии занятости населения в Свердловской
области».

Председатель
Законодательного Собран
Свердловской области

Для
документов

№ 1
Л.В.Бабушкина

101п-рпг
4 4 9 1 3 1 0 1